Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2023)

Produto / Fundo

BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA
P...

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...

BB IMA-B TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...

BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2024 FI RENDA FIXA P...

BB TITULOS PUBLICOS VIl FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

BB TITULOS PUBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

Resgate

D+3

D+1

D+2

D+1

D+0

D+1

D+0

D+0

D+0

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/11/2023

Caréncia Saldo Par;ioctigl. = Cotistas % EL/JE(Ij_odO Enquadramento
N&o ha 5.942.395,60 8,90% 691 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Nao ha 8.494.929,06 12,73% 885 0,15% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Nao ha 928.011,55 1,39% 286 0,06% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Nao ha 4.570.631,33 6,85% 645 0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
N&o ha 3.496.721,80 5,24% 1.146 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
N&o ha 3.588.615,93 5,38% 624 0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
15/08/2024 409.292,75 0,61% 314 0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
15/08/2022 52.498,61 0,08% 48 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
2024-08- 3.087.134,48 4,63% 370 0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

15



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS Fl RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+1

Caréncia

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

N&o ha

Saldo

1.971.348,55

1.493.357,89

914.238,97

1.461.024,89

3.032.063,17

595.794,51

2.984.595,71

387.025,63

6.561.187,72

1.351.568,12

Particip. S/
Total

2,95%

2,24%

1,37%

2,19%

4,54%

0,89%

4,47%

0,58%

9,83%

2,03%

Cotistas

860

918

281

764

243

434

736

992

1.131

118

% S/ PL do
Fundo

0,04%

0,02%

0,07%

0,03%

0,18%

0,03%

0,02%

0,01%

0,04%

0,18%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso IlI, Alinea ' a



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

Resgate

D+0

Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2023)

Produto / Fundo

BB AGOES ALOCAGAO FI AGOES

BB AGOES BB SEGURIDADE FI ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES

BB FI ACOES

BB SETOR FINANCEIRO FIC AGOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES

Resgate

D+4

D+4

D+33

D+4

D+4

D+15

Caréncia

Né&o ha

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

469,62

Saldo

797.270,43

1.306.875,91

3.082.750,47

2.887.647,32

1.010.207,53

693.080,19

Particip. S/ . % S/ PL do
Total Cotistas Fundo Enquadramento

0,00% 364 0,00% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea ' a

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/11/2023

Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento

1,19% 545 0,23% Artigo 8°, Inciso |
1,96% 7.949 1,17% Artigo 8°, Inciso |
4,62% 1.347 0,37% Artigo 8°, Inciso |
4,33% 31.596 0,51% Artigo 8°, Inciso |
1,51% 4.279 0,65% Artigo 8°, Inciso |
1,04% 207 0,09% Artigo 8°, Inciso |



Produto / Fundo

PROPRIO CAPITAL FI ACOES

BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE...

BB ALOCAGAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Total para célculo dos limites da Resolucéo

Resgate

D+3 du

D+4

D+5 du

D+1 du

D+4

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

393.571,60

567.230,77

635.701,21

599.307,37

3.441.445,17

66.737.993,86

Particip. S/ Total

0,59%

0,85%

0,95%

0,90%

5,16%

Cotistas

289

144

89

180.419

5.216

% S/ PL do Fundo

0,45%

0,04%

0,51%

0,00%

0,61%

Enquadramento

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 9°, Inciso Il

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



