

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/11/2023

Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2023)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	5.942.395,60	8,90%	691	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	8.494.929,06	12,73%	885	0,15%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	928.011,55	1,39%	286	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.570.631,33	6,85%	645	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	3.496.721,80	5,24%	1.146	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.588.615,93	5,38%	624	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2024 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2024	409.292,75	0,61%	314	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	52.498,61	0,08%	48	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB TÍTULOS PÚBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	2024-08-15	3.087.134,48	4,63%	370	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.971.348,55	2,95%	860	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.493.357,89	2,24%	918	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	914.238,97	1,37%	281	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.461.024,89	2,19%	764	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	3.032.063,17	4,54%	243	0,18%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	595.794,51	0,89%	434	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	2.984.595,71	4,47%	736	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	387.025,63	0,58%	992	0,01%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	6.561.187,72	9,83%	1.131	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	1.351.568,12	2,03%	118	0,18%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	469,62	0,00%	364	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a'

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/11/2023

Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2023)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	797.270,43	1,19%	545	0,23%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.306.875,91	1,96%	7.949	1,17%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	3.082.750,47	4,62%	1.347	0,37%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	2.887.647,32	4,33%	31.596	0,51%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	1.010.207,53	1,51%	4.279	0,65%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	693.080,19	1,04%	207	0,09%	Artigo 8º, Inciso I

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
PRÓPRIO CAPITAL FI AÇÕES	D+3 du	Não há	393.571,60	0,59%	289	0,45%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	567.230,77	0,85%	144	0,04%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	635.701,21	0,95%	89	0,51%	Artigo 10º, Inciso I
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	599.307,37	0,90%	180.419	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.441.445,17	5,16%	5.216	0,61%	Artigo 10º, Inciso I
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>			<b>66.737.993,86</b>				